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                                     Sprawozdanie ze spotkania PIK 
                                                 z dnia 2.02.2022 

Spotkanie odbyło się na platformie Zoom. 
Przywitaliśmy się Deklaracja Odpowiedzialności. 
W spotkaniu brało udział 13 osób.
 
Koordynator PIK - Magda Bawaria
Koordynator Służby Telefonicznej - Asia z Koloni
Webmaster PIK - Marcin z Bonn oraz Krzysztof z Hamburga 
Rzecznik IG Dolna Saksonia - Darek
Rzecznik IG Nadrenia - Beata
W zastępstwie Rzecznika IG Bawaria - Jacek z Ludwigsburga 
Koordynator G12 - Radek z IG Hamburga
Koordynator G12 - Arek z IG Nadrenia
Koordynator G12 - Kris z IG Posłanie
Delegat do KSK przy komisji Finansowej - Tomek z Koloni 
Skarbnik IG Nadrenia - Ewa
Skarbnik IG Hamburg - Janusz 

Nastąpiły zmiany w służbach PIK 

Skarbnik - Tomek z Koloni
Webmaster/ Aktualizacja - Krzysztof z Hamburga
Webmaster/ Administracja - Marcin Bonn
Łącznik Internetowy / E-mail oraz konto FB - Krystian Kolonia

Tematy 

Przyjęliśmy ,,Statut PIK” jest on dostępny na naszej stronie ,,Projekt PIK 
WhatsApp” 
(może on jednak ulegać zmianie w trakcie nabierania nowych doświadczeń)
pod glosowanie zostały poddane dwie propozycje ,,Statut PIK oraz Zadania 
PIK.” Wiekszością głosów została przyjęta nazwa ,,Statut”
 
Przyjęliśmy projekt dotyczący umieszczenia informacji o PIK AA Niemcy na 
Facebook.

Zostały przygotowane wizytówki PIK, są dostępne na stronie ,,Projekt PIK 
WhatsApp” w formacie pdf.
W tym miejscu chcielibyśmy zwrócić się z prośba do Integrup o 
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wydrukowanie wizytówek i ewentualne pomniejszenie o tą sumę wpłaty na 
PIK.
(jeśli będziecie mieli jakiekolwiek pytania, jestem do Waszej dyspozycji;)

W siedzibie PIK w Koloni cały czas trwają prace przygotowawcze.

Trwa modernizacja naszej strony PIK oraz jej pozycjonowanie.

Podjęliśmy decyzje aby kolejne spotkanie odbyło się za 2 miesiące, oraz 
trwało 1,5 godz.

Kolejne spotkanie odbędzie się 6.04.2022
na które serdecznie zapraszamy przedstawicieli Integrup. 

 
 
Życzę Wam kolejnych 24 h
W Duchu Jedności 
Koordynator PIK AA Niemcy 
Magda 


